
· " 2003 H' ç . 
, ~~..::~s:nte deliberaziope viene affissa il J ' V. ~AlbO Pretorio per rimanervi 15 giorni 

l~l PROVINCIA di BENEVENTO 
(,'t,J: .&( 

'-'r "\~ 

P . l d 1 g O del ~ 2 MAGI 2003 Deliberazione della Giunta rovincla e i Benevento n. "'L ' 

Oggetto: P.O.R. Campania 2000-2006 -Inisura 4.20 Approvazione graduatoria Il° 
bimestre 2003 (febbraio) 

L'anno duemilatre il giornl1 D.V. E ". del mese di M Prçç.. ( O 
Presso la Rocca dei Rettori si è riunita la Giunta Provinciale con l'intervento dei Signori: 

l. On.1e Carmine NARDONE - Presidente 

2. Dott. Rosario SPATAFORA - Vice Presidente 

"'l Dott. Giuseppe LAMPARELLI - Assessore .J. 

4. Dott. Raffaele DI LONARDO - Assessore ASSEIV1E 

5. Dott. Giorgio C. NIST A - Assessore 

6. Rag. Nunzio S. ANTONINO Assessore 

7. Sig. Claudio M. PRINCIPE - Assessore 

8. P.a. Mario BORRELLI - Assessore 
ASSEIVTE 

9. Dott. Mchele RAZZANO - Assessore ASSENTE 

Con la partecipazione del Segretario Generale Dott. Gianclaudio IANNELLA _____ _ 

Preso visione della proposta del Settore Agricoltura, Alimentazione e Territorio Rurale e Forestale 
istruita dal dott. Pasquale Di Giambattista e dal Dott. Giuseppe Porcaro qui di seguito trascritta. 

Premesso che: 

la Regione Campania con la pubblicazione sul B URC numero speciale del 04/06/2001 delle 

Disposizioni Generali e dei Bandi di Attuazione delle Misure cofinanziate dal FEOGA e 

dallo SFOP ha messo in atto il POR Campania 2000-2006 successivamente modificato con 

il BURC numero speciale 26.02.2003; 

per l'istruttoria tecnico amministrativa è previsto l'utilizzo delle strutture periferiche 

regionali dello ST AP A e dello ST APF per redigere la graduatoria ed i relativi elenchi per la 

misura in epigrafe; 



I 

le procedure prevedono, inoltre, che le Province approvino: 

a) la graduatoria delle domande ammissibili a finanziamento con i relativi punteggi; 

b) r elenco delle domande ammesse a valutazione con esito negativo; 

c) l'elenco delle domande non ammesse a valutazione. 

VIST A la proposta di graduatoria e degli elenchi delle istanze trasmessi dallo ST APA-ST APF 

con nota 119334 del 18/04/2003 acquisita agli atti della Provincia; 

VISTO gli esiti delle verifiche effettuate dai responsabili del Procedimento del competente 

Ufficio Provinciale 

Preso atto della situazione riepilogativa in seguito riassunta: 

Istanze pervenute 

Istanze~ ammesse a valutazione 

Istanze ammesse a valutazione con esito negativo 

Istanze ammissibili 

Istanze proposte a finanziamento 

131 

45 

O 

86 

76 

Spesa complessivamente ammessa (E) 22.409.493,77 

Contributo pubblico richiesto (E) ~ 19.839.622,15 

Esprime parere favorevole circa la regolarità tecnica della proposta, 

Lì -------------------
ore 
. rur. e Forestale 
co) 

Esprime parere favorevole circa la regolarità contabile della propo ta. 

Lì --------------------
Il Dirigente del Settore 

FINANZE E CONTROLLO ECONOMICO 
( Dott. Sergio Muollo) 



LA GIUNTA 

Su relazione dell-2Assessore ... P.Q .S.>. I .~~.t1 Jt .................. . 
A voti unanimi 

DELIBERA 
La narrativa parte integrante e sostanziale del presente provvedimento. 

Qi prendere e per quanto di propria competenza approvare la graduatoria relativa alla 

N,1isul":1 4.20 seco;ldo bimestre 2003 (febbraio) così come proposto dallo ST APA-ST APF di 

Benever1L0. 

Di chiedere alla Regione Campania, per il finanziamento delle istanze ammesse all' istruttoria 

con esito positivo per il IlO bimestre 2003 (febbraio), la somma di € 19.839.622,15 

Di pubblicare gli elenchi approvati per sette giorni consecutivi all' Albo Pretorio della Provincia. 



/ì 
I 

,/ / 

IL SEGRETARiO/G! :'-lERALE IL PRESIDENTE 
Verbale letto.confermafo sottoscritto 

(Dr. Gianclaudi;1It/ NELLA) f!J..n. Carmine NAR-IpO;NE) f\ l 
//l-7-/ ~ULL~\J..D()(~J . .Y-~' '; 

~~~~~~~~~==========~~====~==~~~~~~~~====~~====~====~~~~~====-~~ 
N. ~j f Registro Pubbliç,~zione 
Si certifica che la presente deliberazione è stata affissa all' Albo in data odierna, per rimanervi per 15 giorni 

ell'art. D.Lgs.vo 18.8.2000,n.267. 

LE 

La suestesa deliberazione è stata affissa all' Albo Pretorio in data 
--l''--~--''-~''''-''---'-

e contestualmente 
comunicata ai Capigruppo ai sensi dell' art.125 del T. U. - D. 19s. vo 18.8.2000,n.267. 

SI ATTESTA, che la presente deliberazione è divenuta esecutiva a norma dell'art. 124 del T.U.- D.Lgs.vo 
18.8.2000, n.267 . 

lì __________ _ 

IL RESPONSABILE DELL'UFFICIO IL SEGRETARIO GENERALE 

eti\ 
==--===========_-1=========================================================== 
Si certifica che la presente delibe;,a~li 

18.8.2000,n.267 iI giorno ti,," l", 
esecutiva ai sensi del T.U.-D.Lgs.vo 

J2( Dichiarata immediatamente eseguibile (art.134, comma 4, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267). 

D 
D 

Decorsi lO giorni dalla pubblicazione (art.134, comma 3, D. Lgs.vo 18.8.2000, n.267). 

E' stata revocata con atto n o del ------

I Benevento lì, 
------~-~~-

I 
ARIO GENERALE 

Copia per 

(2. car-:'" ~ 
SETTOREACBIC &> ED({fSr.il,--+--____ prot. n._c,,-_'-~"-_f_·) __ -_ 

SETTORE _________ il +-______ prot. n.--,r-" ____ _ 

SETTORE il prot. n. > ~)~ 
Revisori dei Conti il prot. n'-t-__ ~----=~l=,~_,--/ __ 

XNuc1eo di Valutazione il prot. n._---=-.: ____ _ 

./ 



SETTORE TECNtCO AMMiNiSTRATiVO PROViNCiALE AGRICOLTURA 
DI 

BENEVENTO 

P.O.R~ .. Campania 2.000-2006 
Interventi cofinanziati dal Feoga e dallo Stop 

Misura h.irO 

RELAZIONE :iSTa.trTTOR.IA'REl.A TIV A ALLA ':\/J\LUTAZION'E,DELLE 
, .... ,. ... ". 

ISTÀNZE>;DI; 'FINANZIAMENTO' >'~PÉR\lENÙTE":ALtb' 'jSCA.DERE;DEL 
BIMESTRE'II~:A.NNb2003 

La Giunta Regionale della Campania con deliberazione nn. 1480/2001 e 
1666/2001 ha fissato le Disposizioni Generale ed ha approvato i Bandi di 
attuazione de11e misure cofinanziate dal Feoga e dalioSfop. Le 
Disposizioni ed i Bandi anzidetti sono state pubblicati nel BURe Numero 
Speciale del4 giugno 2001. ' 

Le Disposizioni di cui sopra prevedono che le istanze di finanziamento 
potevano essere presentate a far data dal 30°' giorno successivo alla loro 
pubblicazione nel BURC, senza' solùzione di continuità, giacchè i' Bandi 
delle misure sono a "scadenza aperta". ' 

In ordine al termine di scadenza, del 11° 'bimestre Anno 2003 di operatività 
dei Bandi (dal 01 al 28 FEBBRAIO 2003), la Provincia di Benevento ha 
trasmesso n° .d3d. istanze di finanziamento sulla misura in -oggetto per 
l' istruttoria tecnico-amministrativa. 

L'istruttoria di tali istanze ha avutolLiogo nel rispetto di quanto prescritto 
nel Bando relativo alla misura di che trattasi e si è articolata, 
preliminarmente, ln.4 fasi. La prima è consistita nell'esame derla 
,"completezza documentalE( delle istanze pervenute. La seconda fase ha ' 
avuto come oggetto la' valutazione del "possesso dei requisiti richiesti dal 
Bando". La terza' fase è consistita nella verifica "della coerenza e, 
conformità dei costi" atre prescrizioni del Bando della spècifica misura. 

, L'attribuzione dei punteggi ai "diversi fattori di valutazione" prevista 'nella l 

tabella' che correda il Bando della misura. L'attribuzione di tale punteggio 
ha comportato, owiamente, la preliminare valutazione del progetto di' 
investimento sotto il profilo, del -merito tecnico e della . coerenza 
programmatica con disposizioni contenute nei bandi. 

A conclusione dell'istruttoria,le istanze che sono risultate" prive dei 
requisiti richiesti, owero non complete sotto il profilo documentale 
ammontano a n. .ltS. Esse sono indicate nell'elenco di cui all'allegato A 
con la specificazione, per ciascuna, delle motivazioni che ne ha impedito 
la valutazione. 



Le istanze che, sottoposte a valutazione, non hanno raggiunto il 
punteggio minimo per essere ammesse, sono risultate n. () e sono 
riportate nell'Elenco di cui all'Allegato "B". 

Le istanze che hanno superato il punteggio minimo di cui sopra sono 
n. ~ e sono riportate nell'Elenco di cui all'Allegato "C". In esso le 
istanze in parola sono ordinate in funzione del punteggio decrescente 
conseguito da ciascuna. 

Le istanze di cui all' Elenco riportato nell' Allegato U A" e nell'Allegato Il B" 
sono proposte per l'archiviazione. Quelle di cui all'Allegato uC" vengono 
proposte per l'ammissione a finanziamento. 

Per le istanze di cui all'Allegato "A" e all'Allegato UB" si acclude lo schema 
della formale comunicazione dell'esito della valutazione da inoltrare agli 
interessati a mezzo Raccomandata A. R. 

,/ 

IL DIRIGE!1.f~~.~RE 
( DR. RO~~';~~l 

N.B. SI PRECISA CHE I PROGETIIINCLUSI NELL'ALLEGATO" C " PER I QUALI NON 

COMPARE ALCUN IMPORTO NELLA COLONNA Il CONTRIBUTO PUBBLICO ", PUR 

ESSENDO STATI FAVOREVOLMENTE ISTRUITI, VENGONO NON RITENUTI 
AMMISSIBILI A FINANZIAMENTO IN QUANTO I COMUNI RICHIEDENTI HANNO 
OTIENUTO L'APPROVAZIONE DI 4 PROGETII PER LA STESSA MISURA. 
CiÒ IN CONFORMITA' A QUANTO SANCITO NELLA NOTA ASSESSORILE N. 588/sp 
DEL 25/03/2003. PERTANTO, A FRONTE DI UNA SPESA MASSIMA AMMISSIBILE 
PER TUTII I PROGETII APPROVATI DI € 22.409.493,77, IL CONTRIBUTO PUBBLICO 

CO~CEDIBILE È PARI AD € 19.839.622,15. 



N. 

I 

2 

3 

4 

5 

6 

P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di opératività: IlO 131M - FEBBRAIO 2003 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.20 Sviluppo e miglioramento delle infrastrutture rurali connesse all'agricoltura 

Elenco delle istanze non ammesse a valutazione - PROPOSTA DI ARCHIVIAZIONE Allegato A 

N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENJ'IFICATIVO 
FISCALE 

6047 25/02/2003 AMMINISTRAZIONE 00688690627 
COMNALE - GINESTRA 
DEGLI SCHIA VONI 

~ 

6050 25/02/2003 COMUNE DI VITULANO 00587790627 

6526 28/02/2003 COMUNE DI SASSINORO 00269760625 

6532 28/02/2003 AMM.NE COMUNALE DI 00584860621 
SANT'ARCANGELO 
TRIMONTE (BN) 

6534 28/02/2003 COMUNE DI 90000440629 
PUGLIANELLO 

6538 28/02/2003 COMUNE DI 80002150623 
FOGLIANISE 

~ 

Pagina 

TITOLO DEL PROGETTO 

PROGETIO DEFINITIVO DEI LAVORI DI 
SISTEMAZIONE DELLA STRADA COMUNALE 
INTERPODERALE "TOPPA DELLA CHIESA", 

RECUPERO SENTIERO S. GIUSEPPE-MONTE 
CAPPELLA 

LAVORI DI COMPLETAMENTO FUNZIONALE 
DELLA STRDA RURALE TERRALEONE - TOPPO DEI 
CESARI 

-

COMPLETAMENTO DELLA STRADA RURALE 
POZZO MOLARA NEL COMUNE DI 
SANT'ARCANGELO TRIMONTE (BN) 

SISTEMAZIONE STRADA RURALE "CUPA" 

LA VORI PER LA SISTEMAZIONE E ADEGUAMENTO 
DELLA RETE IDRICA RURALE A SERVIZIO DELLA 
ZONA PALMENTA 

aE MOTIV, AZION 

Il contributo richiesto supera la SI esa mass ima ammissibile. 

Il progetto proposto, prevede la }, l.rghezza 
cabilità d 

lei sentiero superiore a cm 
180; manca la relazione sull'appli e11'ingegneria 
naturalisti ca. 

Il progetto manca: di strumento u 
della dichiarazione del rappresen 
suolo disponibile iscritto al dema 
deì suoli l'onere è a carico del bil 

banistic 
ante che 
1io o che 

ancio com 

urbanistico approvato e 
intervento si realizza su 
ìe necessita l'espf0prio 
u 

Il progetto proposto prevede un ii nporto d 
quello previsto dal bando P.O.R. 

Manca copia autentica strumento 
vigente. ai sensi di legge, secondo 
Misura. 

Formulario incompleto. Il progett 
seguenti elaborati progettuali: eJe 
cronoprogramma dei lavori, verif 
l,Itenze agricole, certificato di poti 

urbanist 
quanto p 

IO manca 
nco prezz 
ca dell'e 
lbilità. L 

€ 310.000, superiore a 

co (PRG) approvato e 
rescritto dal Bando della 

ielle autorizzazioni e dei 
i, realzione geologica, 
ficicnza rete, elenco delle 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

POR AGRICOLTURA - MIS. 4.20 Il progetto proposto, prevede la realizzazione di due tratti di 
7 6545 28/02/2003 COMUNE DI 81001490648 ACQUEDOTTO PIANELLA - SERRE - SAN MARTINO acquedotto non collegati tra loro. 

SANT'ARCANGELO 
TRIMONTE 

REALIZZAZIONE DI UN ACQUEDOTTO RURALE - Manca la copia autenticata dello strumento urbanistico approvato e 
8 6551 28/02/2003 COMUNE DI CAUTANO 00145030623 LOCALFf A' SALA vigente ai sensi di legge. 

PROGETTO PER LA SISTEMAZIONE DELLE STRADE Il contributo richiesto supera la spesa massima anmlissbile. 
9 6593 28/02/2003 AMMINISTRAZIONE 00981210628 RURALI DENOMINATE "DEL 

COMUNALE DI FRASSO-LAMIA-CA VACONE" IN AGRO DEL 

DUGENTA (BN) TERRITORIO DI DUGENTA (BN) 

REALIZZAZIONE DELL'ACQUEDOTTO RURALE Il progetto manca di strumento urbanlstico approvato. Vi è 
10 6594 28/02/2003 COMUNE DI SASSINORO 00269760625 "CIPOLLA" '. discordanza tra il numero di utenze agricole servite inserite nel 

formulario e il numero di aziende serVite nell'elenco allegato agli 
elaborati progettuali. 

V ALORIZZAZIONE E RECUPERO DEL SENTIERO Il progetto è carente dei seguenti elaborati progettuali: sezioni 
11 6595 28/02/2003 COMUNE DI SASSINORO 00269760625 RURALE "S.LUCIA" I trasversali, relazione geologica, relaz;ionè sull'applicabilità delle 

soluzioni di Ingegneria Natualistica. La larghezza del sentiero risulta 
superiore ~ metri 1,80, non consentita. 

PROGETTO DEI LAVORI .PER LA SISTEMAZIONE ED L'asse stradale in progetto (manto di copertura - 4.80 metri) supera 
12 6612 28/02/2003 COMUNE DI 00269880621 IL POTENZIAMENTO DELLA STRADA RURALE la larghezza massima ammissibile (valore soglia = 4 metri). Manca 

CASTELPOTO FONTANA. copia strumento urbanistico: Manca dichiarazione disponibilità 
suoli. 

PROGETTO DI RECUPERO SENTIERO PUBBLICO La richiesta di finanziamento supera la soglia massima stabilita dal 
13 6615 . 28/02/2003 COMUNE DI AIROLA 80000170623 VIA ADDOLORATA - VIA MONTEOLIVETO bando. Il progetto in alcuni punti prevede una larghezza del 

traggiato superiore a metri 1,80 non consentita dal bando. 

SISTEMAZIONE E AMPLIAMENTO DELLA STRADA Formulario incompleto: mancano le firme del progettista e del legale 
14 6620 28/02/2003 COMUNE DI ARPAISE ·80003370626 RURALE "PASQUARELLI - ISCALONGA" rappresentante, inoltre il progetto è carente della relazione . 

sull'applicabilità dell'ingegneria naturalistica, manca la dich. circa la 
disp.aI demanio del suolo dove si real. l'int. . 

-

Pagina 2 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 

I FISCALE 
LAVORI DI RECUPERO DEL SENTIERO MORGIA DI Il progetto è carente dei seguenti elaborati progettuali: 

15 6630 28/02/2003 COMUNE DI FOIANO DI 00689010627 MAGGIO cronoprogramma dei lavori e relazione geologica. II traggiato dci 
VAL FORTORE (BN) sentiero interseca una strada, rientrando nella casistica di doppio 

tratto, di conseguenza non ammissibile con un unico progetto. 

Il progetto, prevede l'intervento su due tratti non collegati tra loro. PROGEITO DI RECUPERO SENTIERO - T A VERNA DI 
16 6637 28/02/2003 COMUNE DI APOLLOSA 00711040626 APOLLOSA - TERRAVECCHIA - BORGO RURALE 

I 

GRASSO - LOCALITA' AREOMANNO - FERROVIA -

RECUPERO E SISTEMAZIONE DEL SENTIERO ALLA Il progetto non è provvisto dell'autorizzazione della Soprintendenza : 
17 '6690 28/02/2003 COMUNE DI CAMPOLI 00592550628 LOCALIT A' LIBERIA per i Heni A. A. A. come richiesto ai sensi e per gli effetti dell'art. 151 I 

DEL MONTE TABURNO del D.Lgs 490/99. 

RIPRISTINO E SISTEMAZIONE DELLA STRADA Il progetto non è provvisto dell' autorizzazione della Soprintendenza 
18 6695 28/02/2003 COMUNE DI CAMPOLI 00592550628 RURALE GRIECI - MONTE MAURO per i Beni A.A.A. come richiesto ai sensi dell'art. 151 del D.Lgs. 

DEL MONTE TABURNO 490/99 

i 

LAVORI PER LA REALIZZAZIONE DELLA RETE Il progetto proposto, prevède la realizzazione di più tratti di rete non 
19 6770 28/02/2003 MONTEFALCONE DI 00103250627 IDRICA RURALE A SERVIZIO DELLE CONTRADE collegati tra loro. I 

VALFORTORE LAGO LA SERRA - LAGO MIGNAITA-

I LAVORI DI SISTEMAZIONE E MANUTENZIONE Manc~ copia autenticata dello strurriento urbanistico (PRG) 
20 6789 28/02/2003 COMUNE DI LIMATOLA 00141580621 STRAORDINARIA STRADA VICINALE MONACHE approvato e vigente ai sensi di legge, secondo quanto previsto dal 

I Bando. 
I 

LAVORI DI SISTEMAZIONE E MANUTENZIONE Manca copia dello strumento urbanistico (PRO) approvato e vigente i 
21 6790 28/02/2003 COMUNE DI LIMATOLA 00141580621 STRAORDINARIA STRADA COMUNALE CERRETO ai sensi di legge, secondo quanto indicato dal Bando della Misura. 

E STRADA COMUNALE CUP ARELLE II 

LAVORI DI RISTRUITURAZIONE E Manca copia dello strumento urbanistico approvato e vigente ai 22 6816 28/02/2003 COMUNE DI 00152040622 COMPLETAMENTO DELLA STRADA RUR;\LE sensi di legge. 
PUGLIANELLO VISCADI-FIUME 

I 
~ 

. 
~ 

Pagina 3 



I 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

PROGETTO DI RIPRISTINO DEL SENTIERO Il progetto è carente dei seguenti allegati: planimetria catastale; 
23 6822 28/02/2003 COMUNE DI 80002150623 MONTICELLI relazione geologica; cronoprogramma; Dic. circa la dìsp. del suolo; 

FOGLIANISE inoltre non sono state previste aree di sosta attrezzate. 

RIFACIMENTO ACQUEDOTTO RURALE VIA Il progetto prevede la realizzazione di due tratti di acqedotto non 
24 6843 28/02/2003 COMUNE DI . 80002150623 CONSORTILE VITULANESE E VIA CACCIANESE collegati tra loro. 

FOGLIANISE 

LA VORI PER LA REALIZZAZIONE E Manca copia dello strumento urbanistico approvato e vigente ai 
25 6854 28/02/2003 COMUNE DI 00152040622 COMPLETAMENTO DELLA STRADA RURALE sensi di legge. . 

PUGLIANELLO BARRATA 

COMPLETAMENTO FUNZIONALE DELLA STRADA Manca copia autenticata dello strumento urbanistico approvato e 
26 6859 28/02/2003 CQMUNEDI 00152040622 VICINALE ST AMPONI MARAFI vigente ai sensi di legge. 

PUGLIANELLO 

POTENZIAMENTO E RISTRUTTURAZIONE La richiesta di finanziamento supera ìllimite massimo stabilito dal 
27 6887 28/02/2003 COMUNE DI 80001930629 DELL'ACQUEDOTTO RURALE Bando della Misura 4.20 

DURAZZANO 

PROGETTO PER l LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA La larghezza dell'asse stradale in progetto (manto di copertura 5 
28 6899 28/02/2003 COMUNE DI 80002090621 STRADA RURALE P ANTANIELLI-FONTANA metri) supera quella ammissibile dal Bando (valore ~oglìa = 4 

TORRECUSO VECCHIA E FOSSO NOCE. metri). 

PROGETTO DEFINITIVO PER I LA VORI DI Istanza incompleta, mancano gli estremi dell'autorizzazione della 
29 6959 28/02/2003 COMUNE DI 00103250627 SISTEMAZIONE E RIPRISTINO DELLA STRADA C.M. del Fortore ai sensi dell'art. 22 L.R. 13/87 chiesta con nota n. 

MONTEFALCONE DI COMUNALE "MULINO VECCHIO" 816 del 25-02-03 

VALFORTORE 

LA VORI DI RIPRISTINO ED AMMODERNAMENTO Istanza incompleta: mancano gli estremi dell'approvazione progetto. 
30 6975 28/02/2003 COMUNE DI BONEA 80003160621 DEL SENTIERO "CAPO DI SOPRA - ROSARIO - CAPO Il progetto non può essere realizzato perchè la Soprintendenza di 

DI SOTTO" . 
Caserta esclude la possibilità di realizzare le zanelle e le aree di sosta 
attreziate. . 

-

Pagina 4 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 
FISCALE 

INTERVENTI DI RECUPERO DEL SENTIERO Il progetto proposto, prevede una larghezza della sede del sentiero 
31 6977 28/02/2003 COMUNE DI 80001930629 PUBBLICO VIA MONTE AIROLA ALLA LOCALIT A' S. superiore a quella massima consentita dì cm 180. 

DURAZZANO GIORGIO 
'. 

LAVORI DI RIPRISTINO ED AMMODERNAMENTO Il progetto proposto prevede un importo di € 310.000, superiore a 
32 6988 28/0212003 COMUNE DI 80001930629 DELLA STRADA RURALE "SELVA V ALLE-VIA DEL quello previsto dal bando P.O.R. il formulario risulta incompleto, in 

DURAZZANO CERRO-CIRIGLIANO" . quanto mancano gli estremi dell'autoriz. della C.M. ai sense della 
L.R. 13/87. 

~ 

RECUPERO DEI SENTIERI DEL BOSCO DEMANIALE Il progetto prevede una larghezza superiore a metri 1,80 stabilito dal 
33 701 I 28/02/2003 COMUNE DI SAN 80001390626 DENOMINATO "FOSSO DEL BOSCO" bando. Il progetto manca dei seguenti elaborati progettuali: relazione 

GIORGIO DEL SANNIO geologica, soluzione di Ingegneria Naturalistica, dichiarazione che 
l'intervento si realizza su suolo disponibil 

INTERVENTI PER IL RECUPERO DEI SENTIERI Dall'esame del progetto per la realizzazione del sentiero, si è 
34 7019 28/02/2003 COMUNE DI 00254570625 PUBBLICI SITI IN LOCALIT A' TOPPO PAGLIANO riscontrato che lo stesso è intersegato dalla strada comunale 

MONTEFALCONE DI Pagliano ed è carente del cronoprogramma e del certificato catastale. 

VALFORTORE 

"-

LAVORI DI COMPLETAMENTO FUNZIONALE Il progetto prevede due tratti acquedottistici diversi in difformità a 
35 7039 28/02/2003 COMUNE DI CAMPOLI 00592550628 DELL'ACQUEDOTTO RURALE P ANT ANELLE quanto previsto nella circolare ri 3/5318 del 20/1l/0I. dallo stralcio 

DEL MONTE TABURNO del PRG allegato non si evince se l'infrastruttura interessata ricade 
. esClusivamente in Zona E. 

LAVORI DI INTEGRAZIONE E COMPLETAMENTO Il progetto risulta carente dei seguenti elaborati: cronop.; calcolo 
36 7040 28/02/2003 COMUNE DI S. GIORGIO 00113230627 DELLA RETE IDRICA PER ALCUNE CONTRAD~ della port.; profilo piezometrico; elenco delle utenze; copia P.R.G.; 

LA MOLARA RURALI IlO LOTTO.- dico che l'intervento si. realizza su suolo demaniale. 

: 

LA VORI DI COMPLETAMENTO E RIPRISTINO Il contributo richiesto supera la spesa massima ammissibile. 
37 7051 28/02/2003 COMUNE DI SAN 00633460621 . ' STRADA RURALE BANCA Mancano i grafici di progetto . 

SALVATORE TELESINO 

SISTEMAZIONE E POTENZIAMENTO DELLA Manca la copia dello strumento urbanistico approvato e vigente ài 
38 7057 28/02/2003 COMUNE DI CAUTANO 00145030623 STRADA RURALE VIGNALI sensi di legge. . 

~ ~ 

Pagina 5 



N. N. Prot.· Data P.·ot. BENEFICIARIO IDENTIF. FISCALE TITOLO DEL PROGETTO MOTIVAZIONE 

39 7063 28/02/2003 èOMUNE DI SAN NAZZARO 80001310624 
Potenziamento e miglioramento di via S. La richiest~ di finanziamento supera la 
Giovanni Veci ano - Via Gianguarriello spesa massima ammissibile 

La richiesta di finanziamento supera la 

40 7087 28/02/2003 COMUNE DI TOCCO CAUDIO 00166730622 
Lavori di sistemazione ed adeguamento della spesa massima ammissibile. Manca copia 
viabilità rurale "Friuni-Serra", dello strumento urbanistico approvato e 

vigente ai sensi di legge. 

Formulario incompleto,' in quanto 
mancano gli estremi del provvedimento' 

Ampliamento e completamento acquedotto di concessione da parte dell'Ente gestore 
41 7095 28/02/2003 COMUNE DI CASTELPAGANO 80001770629 rurale a servizio delle e/de Tufarelli, a fornire l'acqua necessaria al nuovo 

" Monticelli e Fattori impianto. Il progetto risulta incompleto, 
in quanto non è previsto l'impiego dì 
pezzi di raccorderia. 

Manca la copia autenticata dello 
42 7146 28/02/2003 COMUNE DI CAUTANO ( BN ) ,OO}45030623 Senza titolo strumento urbanisti~o approvato e 

vigente ai sensi di legge. 

Il progetto non prevede punti di sosta 
attrezzati e supera la soglia massima 

Progetto per il ripristino del sentiero e dello' 
prevista dal bando di €, 129.114. Il 

43 7178 28/02/2003 COMUNE DI FOGLIANISE 80002150623 
spazio antistante l'eremo di S. Michele 

formulario è incompleto. Il progetto 
manca: di pareri) di relazione di 
ingegneria naturalistica; di dichiarazione 
che con l'intervento si realizza ecc. ecc. 

44 7945 28/02/2003 COMUNE DI SAN NAZZARO 80001310624 
Sistemazione sede stradale rurale "SAN Il contributo richiesto supera la spesa 
GIOV ANNI" e "CONCILIO" massima ammissibile. 

Il floppy disk allegato all'istanza presenta 
un errore neU'appiicazione del file di 10g, 

45 7125 28/02/2003 COMUNE DI VITULANO 00587790627 Realizzazione di un acquedotto rurale alla quindi l'istanza non può essere istruita 
località Ponterutto . informaticamente. La richiesta di 

finanziamento supera la spesa massima 
~ ammissibile. 

Pagina 6 ,-



\ 

P.O.R. Campania 2000-2006 - Misure cofinanziate dal FEOGA e dallo SFOP 

Bimestre di operatività: II BIM- FEBBRAIO 2003 Settore T.A.P.A. BENEVENTO 

Misura: 4.20 Sviluppo e miglioramento delle infrastrutture rurali connesse all'agricoltura 

Graduatoria delle istanza ammissibili a finanziamento - PROPOSTA Allegato C 

N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO I 

FISCALE . AMMESSA PUBBLICO 

l 6831 28/02/2003 COMUNE DI CERRETO 00604670620 RISTRUTTURAZIONE E ADEGUAMENTO 93,95 166.048,04 100 166.048.04 I 

SANNITA FUNZIONALE ED IGIENICO SANITARIO 
DELL'ACQUEDOTTO MADONNA DELLA 
LIBERA. 

2 6900 28/02/2003 AMMINISTRAZIONE 00587790627 PROGETTO PER A REALIZZAZIONE 91,34 179.987,99 100 179.987,99 
COMUNALE DI DELL'ACQUEDOTTO RURALE A SERVIZIO 

VITULANO 
DELLE AZIENDE AGRICOLE DEL COMUNE DI 
VITULANO BN 

3 6897 28/02/2003 COMUNE DI TOCCO 00166730622 COMPLETAMENTO FUNZIONALE DELLA 90,97 262.564,15 100 262.564,15 
CAUDIO STRADA RURALE "LA PIETRA-GRIECI" 

4 7118 28/02/2003 COMUNE DI 80002090621 . POR CAMPANIA 2000-2006 - MISURA 4.20- 87,37 309.000,00 100 309.000,00 
TORRECUSO LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA 

RURALE "S.P ANT ALEO-TORREUONO-PEZZA 
CASTELLO". 

.""-~ 

5 6933 28/02/2003 COMUNE DI FOIANO DI 00689010627 -LAVORI DI REALIZZAZIONE 87,31 202.280,17 100 202.280,17 
VALFORTORE DELL'ACQUEDOTTO RURALE DI 

INTERCONNESSIONE ALLO SCHEMA IDRICO 
ESISTENTE E SERBATOIO DI COMPENSO A 
SERVIZIO DEL TERRITORIO AD OVEST DEL 

6 7134 28/02/2003 COMUNE DI SAN 00113230627 LA VORI DI SISTEMAZIONE E RIPRISTINO 87,14 308.109,20 100 308.109,20 
GIORGIO LA MOLARA DELLA STRADA COMUNALE SAN GIORGIO LA 

MOLARA - MONTEFALCONE VAL FORTORE 

~ 

----------------

Onrr;n.,. 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO I 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

7 6811 28/02/2003 COMUNE DI SOLOPACA 00074320623 POR CAMPANIA 2000-2006 - MISURA 4.20- 86,43 309.874,00 100 309.874,00 
LA VORI DI SISTEMAZIONE E 
COMPLETAMENTO DELLA STRADA 
COMUNALE 
"RUTIUNI-PROCACCIA-V ARRICIELLO". 

8 6786 28/02/2003 COMUNE DI FAICCHIO 81000150623 RECUPERO DEL SENTIERO "MONTE ACERO" 86,20 128.707,08 100 128.707,08 

9 6928 28/02/2003 COMUNE DI TOCCO 00166730622 PROGETIO DEFINITIVO DEI LAVORI DI 84,58 308.803,83 100 308.803,83 
CAUDIO SISTEMAZIONE DELLA STRADA RURALE 

"CESCHE - SERRA APOLLOSA". 

lO 6619 28/02/2003 SAN GIORGIO DEL 80001390626 COSTRUZIONE DELL'ACQUEDOTIO RURALE 83,37 179.490,70 100 179.490,70 
SANNIO "TUFINI" 

t l 7064 28/02/2003 COMUNE DI FAICCHIO 00158370627 COMPLETAMENTO, ADEGUAMENTO E 82,86 178.670,71 100 178.670,71 
I 

RIPRISTINO FUNZIONALE DELL'ACQUEDOTIO 
RURALE A SERVIZIO DELLE LOCALIT A' 

: 
S.ANTONIO, SAMMUCITO E 
T A VERNA VECCHIA 

12 7108 28/02/2003 COMUNE DI 80001770629 LA VORI DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA 82,75 309.874,00 100 309.874,00 
CASTELPAGANO COMUNALE TUF ARELLI 

I 

13 6929 28/02/2003 COMUNE DI GINÈSTRA 00688690627 LA VORI DI SISTEMAZIONE STRADA RURALE 81,97 309:093,44 100 309.093,44 
DEGLI SCHIAVONI "VECCHIA GINESTRA - CASTELFRANCO" 

14 7079 28/0212003 COMUNE DI TOCCO 00166730622 PROGETIO DEFINITIVO DEI LA VORI DI 80,91 280.517,37 100 280.517,37 
CAUDIO SISTEMAZIONE DELLA STRADA RURALE 

"VIGNALI". 

-
~- --~--- - -

" 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA %, CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

15 6829 28/02/2003 COMUNE DI SOLOPACA 00074320623 POR CAMPANIA 2000-2006 - MISURA 4.20- 80,39 309.000,00 100 309.000,00 
LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA 
COMUNALE "VALLONE PULCINI". 

16 6533 28/02/2003 COMUNE DI MOIANO 00141040626 SISTEMAZIONE STRADA 79,82 309.418,60 100 309.418,60 
RURALE"CERZITO-MONTE MAINITO" 

: 

17 6618 28/02/2003 COMUNE DI MOIANO 00141040626 SISTEMAZIONE DELLA STRADA 79,44 309.764,80 100 309.764,80 
RURALE"LUZZANO-MONTE LECITO" 

18 6049 25/02/2003 COMUNE DI VITULANO 00587790627 RECUPERO SENTIERO S. MARIA IN GRUPTIS 79,25 125.866,60 100 125.866,60 

19 6636 28/02/2003 COMUNE DI PESCO 80001550625 LAVORI DI SISTEMAZIONE STRADA RURALE 79,21 309.238,45 100 309.238,45 
SANNITA "VIA MASCIA - CASALE" 

20 6698 28/02/2003 COMUNE DI TOCCO 00166730622 PROGETTO DEFINITIVO DEI LA VORI DI 79,16 309.874,14 100 309.874,14 
CAUDIO SISTEMAZIONE ED ADEGUAMENTO 

VIABILITA' RURALE:- VOCITO- FONTANA-
CESINE:- Tratto CESINE - FONTANA-

21 7042 28/02/2003 COMUNE DI FRASSO 00122580624 LAVORI DI RIPRISTINO DELLA STRADA . 78,39 307.706,38 100 307.706,38 
TELESINO RURALE "CAMPANILE" 

22 6249 26/02/2003 COMUNE DI 00269570628 RIPRISTINO E SISTEMAZIONE DELLA STRADA 78,02 260.087,39 100 260.087,39 
CASTEL VETERE IN V AL RURALE . 
FORTORE 

" S.MARTINO " 

~ 

-------- -~~ - -_._--~~ 

n~_: ..... ., ., 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

23 6639 28/02/2003 COMUNE MOIANO 00141040626 COSTRUZIONE ACQUEDOTTO RURALE "V ADO 77,87 207.323,80 100 207.323,80 
DELL'ACQUA" 

24 6562 28/02/2003 COMUNE DI PADULI 80002050625 LA VORI DI SISTEMAZIONE STRADA 77,61 309.187,74 100 . 309.187,74 
INTERPODERALE "SERRE - SANT'ELENA" 

- -

25 6629 28/02/2003 COMUNE DI FOIANO DI 00689010627 LA VORI DI AMPLIAMENTO E SISTEMAZIONE 77,51 305.957,70 100 305.957,70 
VALFORTORE DELLA STRADA RURALE IN CONTRADA 

SERRA IMPISI 

I 

26 6995 28/02/2003 COMUNE DI CERRETO 00604670620 RIQUALIFICAZIONE E ADEGUAMENTO 77,41 309.787,62 100 309.787,62 
SANNITA FUNZIONALE STRADA COMUNALE 

MADONNA DELLA LIBERA-V ALLANTICA 

27 6936 28/02/2003 COMUNE DI SAN 00113230627 LA VORI DI COMPLETAMENTO E 77,14 309.259,41 100 309.259,41 
GIORGIO LA MOLARA SISTEMAZIONE DELLA STRADA RURALE 

DENOMINATA "FELECARELLE" 

28 6931 28/02/2003 COMUNE DI 00269570628 OPERE IDRAULICHE PER ILPOTENZIAMENTO 76,74 118.094,80 100 118.094,80 
CASTELVETERE E L'OTTIMlZZAZIONE DELL'ACQUEDOTTO 

VALFORTORE 
RURALE IN LOCALITA 'MORGIA GIUNTATORE' 

29 7102 28/02/2003 COMUNE DI CAÙTANO 00145030623 LAVORI DI RECUPERO DELLA STRADA 76,70 124.968,24 100 124.968,24 
COMUNALE "FONTANA DELLA CA VA". 

l 

30 4285 1110212003 COMUNE DI SANTA 80002550624 LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA 76,14 309.874,00 100 309.874,00 
CROCE DEL SANNIO RURALE STARACITA . 

-



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO I 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

31 6634 28/02/2003 COMUNE DI FOIANO DI 00689010627 LAVORI DI RIPRISTINO DELLA STRADA 75,73 303.567,78 100 
VALFORTORE FRASSINETA 

32 6303 27/02/2003 COMUNE DI 00437840622 LA VORI DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA 74,69 309.874,00 100 309.874,00 
CASTELFRANCO IN INTERPODERALELAZAZZERA 

MISCANO 

33 6793 28/02/2003 COMUNE DI AMOROSI 00141570622 REALIZZAZIONE, COMPLETAMENTO ED 73,57 
ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELLA RETE 

180.000,00 100 180.000,00 

IDRICA ALLE CONTRADE S. 
MARZANO-BUGLIANO-FONTANELLE 

34 6309 27/02/2003 COMUNE DI 80001770629 INVESTIMENTI MATERIALI PER IL 73,13 309.872,95 100 309.872,95 
CASTELPAGANO COMPLETAMENTO FUNZIONALE DI STRADA 

RURALE GIA' REALIZZATA A SERVIZIO DELLE 
LOCALIT A' "BOSCHE1TO E SCARCIONI" 

35 6574 28/02/2003 COMUNE DI VITULANO 00587790627 SISTEMAZIONE DELLE STRADE RURALI 72,51 306.539,06 100 
- BN S.STEF ANO TORRENTE FUNO SPINA ..-

j 

36 6918 28/02/2003 COMUNE DI TELESE 00043820620 POR CAMPANIA 2000-2006 - MISURA 4.20- 72,47 309.676,52 100 309.676,52 
I 

TERME LA VORI DI SISTEMAZIONE E I 

COMPLETAMENTO DELLA STRADA 
I 
I 

COMUNALE "V ALLO ROTONDO l'' TRA V.". 

37 6306 27/02/2003 AMMINISTRAZIONE 80001770629 ADEGUAMENTO, SISTEMAZIONE IDRAULICA 71,96 306.226,49 100 306.226,49 
COMUNALE DI E PA VIMENT AZIONE DELLA STRADA RURALE 

CASTELPAGANO 
PISCOLLE-MONACONI 

38 6920 28/02/2003 COMUNE DI GUARDIA 00076020627 POR CAMPANIA 2000-2006 - MISURA 4.20- 71,92 309.874,00 100 309.874,00 
SANFRAMONDI LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA 

COMUNALE RURALE "FRAGNETO-PANTANO". 

~ 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

39 7078 28/02/2003 COMUNE DI VITULANO 00587790627 PROGETTO DEI LAVORI PER IL RIPRISTINO E 71,77 309.449,62 1010 
COMPLETAMENTO FUNZIONALE DELLA 
STRADA RURALE ALLA LOCALIT A' 
PONTERUTTO 

40 7155 28/02/2003 COMUNE DI GUARDIA 00076020627 POR CAMPANIA 2000-2006 - MISURA 4.20- 71,45 309.874,00 100 309.874,00 
SANFRAMONDI LAVORI DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA 

COMUNALE RURALE "PANTANO". 

41 6613 28/02/2003 SANNAZZARO 80001310624 COSTRUZIONE ACQUEDOTTO. 71,06 129.924,60 100 129.924,60 
RURALE"MACCHIARELLE" 

42 6621 28/02/2003 COMUNE MOIANO 00141040626 SISTEMAZIONE SENTIERO RURALE "DEL RE" 70,88 129.112,80 100 129.112,80 

: 

43 7056 28/0212003 COMUNE DI MOLINARA 00153530621 INTERVENTI DI COMPLETAMENTO 
FUNZIONALE DELLA STRADA RURALE FONTE 

70,51 305.419,36 100 305.419,36 

GIARDINO. 

44 7083 28/02/2003 MONTEFALCONE DI 00103250627 LAVORI DI COMPLETAMENTO STRADA 70,46 307.724,39 100 307.724,39 
VALFORTORE RURALE MACCHIO CARUSO 

45 6535 28/02/2003 COMUNE DI APOLLOSA 00711040626 PROGETTO PER IL RISPRISTINO DELLA 70,32 300.000,00 100 300.000,00 
STRADA RURALE "FIEVO" A SERVIZIO DELLE 
AZIENDE AGRICOLE DEL COMUNE 

46 6981 28/02/2003 COMUNE DI SAN 00601540628 DEFINITIVO PER LO SVILUPPO E 70,16 178.817,96 100 178.817,96 
LORENZELLO MIGLIORAMENTO DELLA RETE IDRICA-

RURALE E DI DISTRIBUZIONE ALL'UTENZA 
AGRICOLA RELA TIV AMENTE ALLA ZONA 

- OVEST DEL TENIMENTO DI SAN· 

n.-.,...,.: ...... " c... 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 010 CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

47 7138 28/02/2003 COMUNE DI GUARDIA 00076020627 SISTEMAZIONE E COMPLETAMENTO STRADA 69,95 297.035,40 1010 297.035,40 
SANFRAMONDI RURALE "FORMICOLA-CASSANIELLO" 

48 7053 28/02/2003 COMUNE DI PONTE 8000Ò630626 POR CAMPANIA 2000-2006 - MISURA 4.20- 69,78 309.874,00 100 309.874,00 
LA VORI DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA 
COMUNALE RURALE "PAPARELLE". 

49 6840 28/0212003 COMUNE DI CERRETO 00604670620 'RISTRUTTURAZIONE E COMPLETAMENTO 69,56 285.071,18 100 285.071,18 
SANNITA FUNZIONALE DELLA STRADA RURALE 

VECCHIA DI GUARDIA E DIRAMAZIONE 
LUPARI ELLO. 

50 6916 28/02/2003 COMUNE DI PONTE 80000630626 LAVORI DI RECUPERO STRADA RURALE 68,99 
ACQUAVIVAU 

309.572,30 100 309.572,30 

51 6944 28/02/2003 COMUNE DI MOLINARA 00153530621' INTERVENTI DI COMPLETAMENTO 68,93 
FUNZIONALE DELLA STRADA RURALE 

307.699,16 100 

FONTELIVERI. 

52 7070 28/02/2003 COMUNE DI ARPAISE 80003370626 PROGETTO DEI LA VORI DI SISTEMAZIONE E 68,77 172.478,19 100 172.478,19 
(BN) MIGLIORAMENTO DELLA STRADA 

COMUNALE CUPA-FONTANELLE 

53 6965 28/02/2003 COMUNE DI 80001930629 RECUPERO DEL SENTIERO PUBBLICO IN 68,64 124.593,43 100 124.593,43 
DURAZZANO LOCALIT A' MORZILLI-CORPO DI CRISTO 

54 6817 28/02/2003 COMUNE DI AMOROSI 00141570622 COMPLETAMENTO FUNZIONALE DELLA 68,37 
STRADA RURALE S.MARZANO-FONTANELLE 

309.873,80 100 309.873,80 

-

n ...... rr :9"""I'l '7 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARlO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

55 7101 28/02/2003 COMUNE DI ARPAISE 80003370626 PROGETTO DEI LA VORI DI SISTEMAZIONE E 68,29 262.950,62 100 262.950,62 
(BN) MIGLIORAMENTO DELLA STRADA 

COMUNALE PASQUARIELLI-MIGNOLLI 

56 7091 28/02/2003 COMUNE DI GUARDIA 00076020627 COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONE STRADA 67,74 241.225,20 100 241.225,20 
SANFRAMONDI RURALE "MONACI" 

57 6881 28/0212003 AMMINISTRAZIONE 80002150623 LA VORI PER IL RIPRISTINO DELLA STRADA 67,49 302.092,99 100 302.092,99 
COMUNALE DI RURALE COMUNALE "ACQUARA" A SERVIZIO 

FOGLIANISE 
DELLE AZIENDE AGRICOLE NEL COMUNE DI 
FOGLIANISE 

58 6617 28/02/2003 COMUNE NICOLA 00623030624 STRADA RURALE "RIALTO-BAGNARA" 67,47 294.178,60 100 294.178,60 
MANFREDI 

59 6250 26/02/2003 COMUNE DI APOLLOSA 00711040626 LA VORI DI RIPRISTINO STRADA RURALE DI 
COLLEGAMENTO VIA VERDINI-CONTRADA 

67,07 190.319,77 100 190.319,77 

AOSTA 

60 6785 28/02/2003 COMUNE DI 80002150623 SISTEMAZIONE ED ADEGUAMENTO 66,96 309.322,21 100 309.322,21 
FOGLIANISE (BN) FUNZIONALE STRADA RURALE 

"CACCIANESE" 

61 6638 28/02/2003 COMUNE DI AIROLA 80000170623 LAVORI DI SISTEMAZIONE VIA VICINALE 66,87 
CORTECALCE (SCARPONE) 

309.792,97 100 309.792,97 

62 6301 27/02/2003 COMUNE DI 80001980624 PROGETTO DELLA STRADA RURALE 66,42 255.906,80 100 255.906,80 
BUONALBERGO "MONT ALESSIO PIOPPETO" . . 

~ 

-

o 



N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPEsA 010 CONTRIBUTO l 
FISCALE AMMESSA PUBBLICO i 

. 

55 7101 28/02/2003 COMUNE DI ARPAISE 80003370626 PROGETIO DEI LA VORl DI SISTEMAZIONE E 68,29 262.950,62 100 262.950,62 
(BN) MIGLIORAMENTO DELLA STRADA 

COMUNALE PASQUARIELLI-MIGNOLLI 

56 7091 28/02/2003 COMUNE DI GUARDIA 00076020627 COMPLETAMENTO E SISTEMAZIONE STRADA 67,74 241.225,20 100 241.225,20 
SANFRAMONDI RURALE "MONACI" 

57 6881 28/02/2003 AMMINISTRAZIONE 80002150623 LA VORI PER IL RlPRlSTINO DELLA STRADA 67,49 302.092,99 100 302.092;99 
COMUNALE DI RURALE COMUNALE "ACQUARA" A SERVIZIO 

FOGLIANISE 
DELLE AZIENDE AGRlCOLENEL COMUNE DI 
FOGLIANISE 

58 66]7 28/02/2003 COMUNE NICOLA 00623030624 STRADA RURALE "RIALTO-BAGNARA" 67,47 294.178,60 100 294.178,60 
MANFREDI 

i 
59 6250 26/02/2003 COMUNE DI APOLLOSA 00711040626 LA VORI DI RIPRISTINO STRADA RURALE DI 67,07 190.319,77 100 190.319,77 I 

COLLEGAMENTO VIA VERDINI-CONTRADA I 

AOSTA 

60 6785 28/02/2003 COMUNE DI 80002150623 SISTEMAZIONE 'ED ADEGUAMENTO 66,96 309.322,21 100 309.322,21 
FOGLIANISE (BN) FUNZIONALE STRADA RURALE 

"CACCIANESE" 

61 6638 28/02/2003 COMUNE DI AIRÒLA 80000170623 LA VORl DI SISTEMAZIONE VIA VICINALE 
CORTECALCE (SCARPONE) 

66,87 309.792,97 100 309.792,97 l 

62 6301 27/02/2003 COMUNE DI 80001980624 PROGETTO DELLA STRADA RURALE 66,42 255.906,80 100 255.906,80 
BUONALBERGO "MONT ALESSIO PIOPPETO" . 

' .. 

n,..,n-;...,,, Q 



r--
N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICATIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA % CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO . 

63 6571 28/02/2003 COMUNE DI DUGENTA 80004400620 LA VORl DI RlPRlSTINO ACQUEDOTTO 66,32 210.000,00 100 210.000,00 
RURALE TORE-MASSERIA GUARINI 

64 6295 27/02/2003 COMUNE DI 80001980624 PROGETTO DELLA STRADA RURALE 65,69 309.873,98 100 309.873,98 
BUONALBERGO FICONERA E PARTE DI QUELLA DENOMINATA 

TAVERNOLA 

65 7129 28/02/2003 COMUNE DI 00269510624 LA VORl DI SISTEMAZIONE DELLA STRADA 65,63 302.574,47 100 302.574,47 
- . 

TORRECUSO RURALE DEFENZE 

66 7122 28/02/2003 COMUNE DI FAICCHIO 00000000000 LA VORl DI SISTEMAZIONE E 65,14 298.319,39 100 
I 

COMPLETAMENTO STRADA RURALE 
I 

"PORTO-RUSSI-SELVA DI SOPRA N. 2" 

67 6302 27/02/2003 COMUNE DI 80001980624 PROGETTO DELLA STRADA RURALE ST ARZA 65, Il 3.07.000,0 l 100 
BUONALBERGO CAMPANILE 

68 6255 26/02/2003 COMUNE DI APOLLOSA 80003630623 PROGETTO DI RlPRlSTINO STRADA RURALE 
TRATTO PESCARA - S. SPIRlTO - PRATOLA 

64,93 309.806,24 100 309.806,24 

69 7030 28/02/2003 AMMINISTRAZIONE 00587790627 LA VORl DI RlPRlSTINO DELLA STRADA 64,05 308.823,35 100 
COMUNALE DI RURALE "MONTE CAPPELLA 

VITULANO 
-CHIARIA-CETRUGNO" 

~ 

70 6979 28/02/2003 COMUNE DI SAN . 00601540628 LA VORl DI SISTEMAZIONE STRADA RURALE 63,89 - 298.582,52 100 298.582,52 
LORENZELLO DELLA STRETTOLA . 

-.. 

n .... ,....;.."..., O 



,..... 
N. N. Prot. Data Prot. BENEFICIARIO IDENTIFICA TIVO TITOLO DEL PROGETTO PUNTo SPESA 0/0 CONTRIBUTO 

FISCALE AMMESSA PUBBLICO 

71 7124 28/02/2003 COMUNE DI PAGO 00162960629 LA VORl DI COMPLETAMENTO FUNZIONALE 63,61 191.292,12 100 191.292, i2 

VEIANO STRADA RURALE DENOMINATA STRADA 
COMUNALEPESCOLAMAZZA 

72 7131 28/02/2003 COMUNE DI PAGO 00162960629 LAVORI DI COMPLETAMENTO FUNZIONALE 63,25 273.641,99 100 273.641,99 
VEIANO STRADA RURALE DENOMINATA STRADA 

COMUNALE PESCOLIGATII - FONTANA 
DELLA TOPA 

73 5945 24/02/2003 COMUNE DI CERRETO 81000090621 PROGETIO PER IL RESTAURO DEL 62,83 124·799,03 100 124.799,03 

- SANNITA PATRlMONIO STORlCO,ARCHI-
TIETONICO ED AMBIENTALE "LA LEONESSA" 
- RECUPERO SEN- TIERlPUBBLICI ESISTENTI 
,S.ANGELO l E S.ANGELO 2 

74 7093 28/0212003 COMUNE DI SAN 00113230627 LA VORl DI COMPLETAMENTO E DI 62,50 305.108,36 100 305.108,36 
GIORGIO LA MOLARA SISTEMAZIONE DELLA STRADA RURALE 

"OLECENELLO-GOLIA-S.LAZZARO" IN AGRO 
I DEL COMUNE DI SAN GIORGIO LA MOLARA 

75 6588 28/0212003 COMUNE DI REINO 00269920625 SISTEMAZIONE STRADA RURALE" VIA S. 61,41 309.807,29 100 309.807,29 
ANGELO" 

76 6600 28/02/2003 COMUNE DI DUGENTA 80004400620 STRADA T A VERSA TORE 61,37 309.870,92 100 309.870,92 

77 6582 28/02/2003 COMUNE DI 00584860621 PROGETIO PER IL MIGLIORAMENTO ED 60,51 309.730,92 100 309.730,92 
SANT'ARCANGELO ADEGUAMENTO DELLA STRADA RURALE 

TRIMONTE 
"FONTANELLE - PASSO PADULI" 

78 6308 27/02/2003 SAN LORENZO 00883970626 LA VORl DI COMPLETAMENTO FUNZIONALE 60,12 300.256,95 100 300.256,95 
MAGGIORE DELLA STRADA RURALE DENOMINA l'A "VIA 

COMUNALE BADESSA-GA VITELLE" 

- -- I.....--. ---~_._-_._-~ 

n""';,, .... 1() 



N .. I 'N. Prot. 

79 I 6445 

80 I 7094 

81 7038 

82 6368 

83 7119 

84 7116 

. ·85 6552 

86 6625 

Data Prot. BENEFICIARIO 

I 27/02/2003 I COMUNE DI CAMPOLI 
DEL MONTE TABURNO 

I 28/02/2003 I COMUNE DI CEPPALONI I 

28/02/2003 I COMUNE DI PONTE 
(BN) 

27/0212003 I COMUNE DI APOLLOSA 

28/0212003 I COMUNE DI 
FOGLIANISE 

28/02/2003 I COMUNE DI 
PANNARANO 

28/02/2003 I COMUNE DI MOLINARA 
(BN) 

28/02/2003 I COMUNE DI MQLINÀRA 
(BN) . 

-_._._--._---~ . .,.----~. "-'.'-"-

IDENTIFICATIVO 
FISCALE 

• 00592550628 

80004080620 

80000630626 

80003630623 

80002150623 

00168380624 

00153530621 

. 00153530621 

TITOLO DEL PROGETTO PUNTo 

RECUPERO E RIPRlSTINO STRADA 59,74 
INTERPODERALE ÒENOMINAT A "V ALLE 
CUPO" 

I LAVORIO! SISTEMAZIONE STRADA RURALE I 59,59 I 
ROTOLA 

LAVORI O! COMPLETAMENTO FUNZIONALE E I 59,52 
RIQUALIFICAZIONE DELLA STRADA RURALE 
GUARANA l TRATTO 

REALIZZAZIONE DELL'ACQUEDOTTO RURALE I 58,72 
IN LOCALIT A' FRASCIELLI 

LAVORIO! SISTEMAZIONE ED I 57,87 
ADEGUAMENTO FUNZIONALE DELLA 

., STRADA RURALE "TRESCINE" 

RIPRISTINO DELLA STRADA INTERPODERALE I 54,13 
"VIGNE VECCHIE E S. NICOLA" 

LAVORI O! RECUPERO E RIPRISTINO DEL 
SENTIERO PUBBLICO "FRANGETIELLO". 

LAVORI O! RECUPERO E RIPRISTINO DEL 
SENTIERO PUBBLICO "FONTANELLE". 

53,14 

53,01 

Si precisa .che· il ·cont~ibi1t;.d.i·Eur6·.;22:.409.-493, 77"·V:fen.e··:ri.d~ott:o~ •. 
a Euro 19.839.- 622 ?15 . inquarit6 n( 1·0 ·.ao-rrnllii· han:rio·.supèr~t6 .. il.·riu~. 
mero ,::.': .. _.' . ' ma9si.~o '''d.·~;4· ~ro.g.etti,:·.'~r:ina:nziai?i.liflJ<e~~ ~/l"~~<iJ: . , . 

.' . .';: ..... ... '. " .. pagma.l1.. :'.: c' ':'': :' ~ .. ', .' 

'!:OT t\Ll.in' EURO 

SPESA I % I CONTRIBUTO 
AMMESSA PUBBLICO 

308.191,43 I 100 I 308.191,43 

309.704,96 I 100 I 309.704,96 

309.808,60 100 309.808,60 

170.464,51 100 

238.660,75 100 238.660,75 

88.796,74 100 88.796,74 

129.005,80 100, 

129.002,94 100 

2~.409.493,77· iQ. ~39.tZlll:t.5 

\: 


